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Opieka nad samotną panią po przebytym wylewie

ATERIMA MED poszukuje zaangażowanych Opiekunek i Opiekunów do opieki domowej nad osobami starszymi i niesamodzielnymi w Niemczech i w Polsce.

Oferujemy bezpieczne zatrudnienie w sprawdzonych miejscach pracy oraz atrakcyjne zarobki. Gwarantujemy fachowe wsparcie i zawsze rzetelne informacje.

Oczekujemy przynajmniej komunikatywnej znajomości j. niemieckiego i doświadczenia w opiece. Naszym priorytetem jest właściwe dopasowanie oferty i

budowanie długofalowych partnerskich relacji z naszymi Opiekunami. Prowadzimy rekrutację na terenie całej Polski.  Opieka nad samotną panią po przebytym

wylewie  Miejsce pracy: Niemcy, Schweinfurt  Podopieczny oraz warunki mieszkaniowe:  Do opieki jest pani, która przeszła wylew (marzec 2015), w wyniku

którego ma sparaliżowaną lewą nogę oraz rękę, trudności z wyraźnym mówieniem. Porusza się o rollatorze, trzy razy w tygodniu przechodzi rehabilitację. Do zadań

Opiekunki należy pomoc przy myciu, ubieraniu, wymiana pieluchomajtek, przygotowanie posiłków, spędzanie czasu wolnego. Dla Opiekunki oddzielny duży

pokój, z dostępem do Internetu i telewizją z polskimi kanałami, do trzypokojowe mieszkania w domu wielorodzinnym przynależy mały ogródek. Wymagane

kwalifikacje: • dobra znajomość języka niemieckiego • doświadczenie w opiece nad osobą starszą lub chorą • gotowość do podjęcia pracy na terenie Niemiec na

okres 2 miesięcy • empatia i wrażliwość na potrzeby osoby starszej Naszym pracownikom zapewniamy: • legalne i bezpieczne zatrudnienie w jednej z największych

firm na rynku • atrakcyjne wynagrodzenie i wysokie premie za polecenia nowych Opiekunek oraz opłacone składki ZUS • pełną organizację i pokrycie kosztów

podróży • sprawdzone i pewne miejsca pracy • pakiet prywatnego ubezpieczenia zdrowotnego • ofertę dopasowaną do doświadczenia, stopnia znajomości języka

oraz możliwości Opiekunki • stałą, fachową opiekę ze strony zespołu naszych Koordynatorów • zakwaterowanie i wyżywienie w miejscu pracy • narzędzia

umożliwiające stałe podnoszenie kwalifikacji (internetowe i stacjonarne kursy językowe, szkolenia z zakresu opieki nad seniorami) ATERIMA MED (nr certyfikatu

KRAZ: 7085) Biuro Rekrutacyjne ATERIMA MED w Katowicach ul. Opolska 17-19, lok. 110  40-084 Katowice tel.: 32 506 55 88 fax: 32 506 55 89

www.aterima-med.pl katowice@aterima-med.pl  Praca Opiekuna w POLSCE (woj. Małopolskie i Śląskie): tel. 604 625 440, mail rekrutacja@opiekadomowa.pl   
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